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                    Wrocław, dnia 15.12.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania „dostawa urządzeń medycznych różnych”
INFORMACJA NR 7
Pytanie 1, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela z silnikiem zintegrowanym w kolumnę, regulowana wysokość w zakresie 50-70 cm za pomocą kroćca umieszczonego z jednej strony podstawy, bez możliwości zamówienia fotela o wyższej wysokości siedziska?

Odpowiedź: Zamawiający Informacją nr 4 dla Wykonawców z dnia 6-12-2021 wykreślił pkt nr 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pkt 1 bez zmian.
Pytanie 2, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 3 i 4:
Czy Zamawiający dopuści zakup fotela obrotowego z blokadą w 4 pozycjach – co 90 stopni bez możliwości zamówienia fotela z obrotem samego siedziska bez obrotu sekcji pleców i nóg?

Odpowiedź: Zamawiający Informacją nr 4 dla Wykonawców z dnia 6-12-2021 wykreślił pkt nr 4. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie pkt 3 bez zmian.

Pytanie 3, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela z regulacją oparcia w pełnym zakresie od 0° do 90°, z możliwością ustawienia oparcia +5° do przodu od pozycji pionowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 7:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela bez możliwości zamówienia zagłówka typu „oparacyjny’?

Odpowiedź: Zamawiający Informacją nr 4 dla Wykonawców z dnia 6-12-2021 wykreślił pkt nr 7.
Pytanie 5, dot. pakietunr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 8:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela bez możliwości sterownia pilotem jednak z możliwością regulacji elektrycznej przy użyciu przycisku nożnego?

Odpowiedź: Zamawiający Informacją nr 4 dla Wykonawców z dnia 6-12-2021 wykreślił pkt nr 8.
Pytanie 6, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 9, 10 i 11:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela o wadze 92 kg, dopuszczalnej wadze pacjenta 150 kg oraz długości po rozłożeniu 141 cm?

Odpowiedź: wiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 7, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 12:
Czy Zamawiający dopuści zakup fotela bez możliwości zamówienia w opcji fotela obrotowego do obiektywizacji diagnostyki pacjentów z zawrotami głowy, obracanie elektromechniczne w zakresie ±180°?

Odpowiedź: Zamawiający Informacją nr 4 dla Wykonawców z dnia 6-12-2021 wykreślił pkt nr 12.
Pytanie 8, dot. pakietu nr 13, Fotel laryngologiczny – 1 szt., pkt 14:

Czy Zamawiający dopuści zakup fotela bez możliwości samodzielnej wymiany tapicerki? Proponowane rozwiązanie posiada tapicerkę wykonaną z najwyższej jakości materiałów, bez wgłębień i miejsc trudno dostępnych nadających się do dezynfekcji środkami czynnymi powierzchniowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fotela o powyższej funkcjonalności.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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